
 
 
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2006 FÖR LOKALA PARTIET KUNGSBACKABORNA  
 
 
Torsdagen den 23 mars 2006, efter ett antal sammanträden, bestämde sig våra grundare Maria 
Corneliusson och Roger Larsson för att sjösätta ett nytt lokalt parti. Partiet, som skulle vara en 
intresseförening för medborgarna i Kungsbacka och enbart driva lokal frågor, lanserades på 
en presskonferens måndagen den 27 mars 2006 under namnet Kungsbackaborna. 
 
Grundarmöte hölls den 11 april 2006 på restaurang Kockmössan och där antogs 
normalstadgar för föreningar samt valdes en interrimsstyrelse att verka fram till nästa 
ordinarie årsmöte. Till ordförande för föreningen valdes Roger Larsson samt till föreningens 
kassör valdes Maria Corneliusson. Till övriga ledamöter i interrimsstyrelsen valdes Stephan 
Philipson, Björn Johansson samt Gösta Clarin. 
 
Efter mycket administrativt arbete med registrering av föreningen och besök på 
Valmyndigheten för att få den information som behövdes inför kommande val, startade 
arbetet med att bland våra medlemmar undersöka vilka som ville stå på vår valsedel. 
 
En domän för hemsida registrerades www.kungsbackaborna.com, www.kungsbackaborna.nu 
och www.kungsbackaborna.se och E-mailadresser till föreningen registrerades också. Vi fick 
kontakt med Eddie Hoffmann som ville bli web-master för hemsidan. Dessutom 
anförskaffades ett BG-nummer för inbetalning av medlemsavgifter. Innan aprils utgång hade 
vi 18 registrerade medlemmar plus en del stödmedlemmar. En ”logga” utarbetades också av 
Fihnsättarna. 
 
Vi hade fått löfte från Valmyndigheten samt valsedelstryckeriet att vi kunde jobba i lugn och 
ro med vår kandidatlista och vi fick försäkringar om att vi skulle  få våra valsedlar i god tid 
till valet om vi kom in med våra namn senast i slutet av juni. Vi fick så småningom fram 26 
kandidatnamn, tack alla ni som ställde upp och den 30:de maj hade föreningen ett 
nomineringsmöte i fullmäktigesalen i Stadshuset där vår valsedel fastställdes. 
 
Eftersom vi inte hade ekonomiska möjligheter att  köpa affischer eller göra utskick till 
Kungsbackas innevånare så bestämdes att det personliga mötet var den bästa 
marknadsföringen. Vi fanns på torget vid marknadsdagarna juni, juli, augusti och naturligtvis 
i valmånaden september. Vi fick löfte om att stå utanför gallerian mitt emot Moderaterna och 
vid sidan om KD. Vi fick också möjligheter att ”låna” en valstuga och det blev mycket 
debacle om var vi skulle placera denna valstuga. De andra partierna hade ett möte där de 
diskuterade vår placering utan att inbjuda oss till detta möte. De bestämde sig för att vi skulle 
placeras i kortändan på valgatan, framför livets träd. Denna placering visade sig vara alldeles 
utomordentlig och ännu bättre då vi fick vår valstuga motivmålad av tre unga konstnärer så att 
stugan var den enda som egentligen syntes vida omkring. 
 
I valrörelsen blev vi endast inbjudna till en debatt nämligen företagarnas debatt om 
näringslivspolitiken ”Valbar” i Lindälvsteatern. Alla andra debatter blev vi bojkottade ifrån 
under parollen att vi inte var ett parti som var representerade i fullmäktige. Vår exponering i 
media var dock stor och vi hade två presskonferenser under sommaren, den ena där vi 



presenterade vår kandidatlista och den andra då vi presenterade hur vi skulle arbeta med 
närdemokratin. Vi deltog dock i medias bevakning av olika valfrågor och svarade på deras 
enkäter, dessutom skrev vi en hel del insändare. 
Vår valstuga var välbesökt både av allmänheten och av media. 
 
För marknadsföring beställdes västar samt affischer och banners. Tack till er som gjorde egna 
skyltar och satte upp på strategiska platser. Vi fanns också med kampanjmaterial utanför 
livsmedelshallar och Systembolaget. Främst under valkampanjen var dock bemanningen av 
valstugan. 
 
Valdagen var det full aktivitet för våra medlemmar utanför vallokaler och även i vår valstuga. 
På kvällen efter att vi hade rensat upp efter oss i vallokalerna samlades kampanjarbetare till en 
välbesökt  valvaka på Hotell Halland. Vårt resultat i valet ca 2500 röster och 4 mandat i 
fullmäktige gjorde att pressen talade om vårt parti som en knallsuccé och utsåg oss till valets 
stora vinnare. 
 
Efter valet har övriga partier genomfört ett valtekniskt samarbete under devisen alla mot en, 
för att hålla oss utanför nämndarbetet. Denna historiska allians innebär att våra 4 mandat står 
mot de andras 57 mandat i fullmäktige. Vår lott har blivit 1 ordinarie ledamot i KS samt 1 
ersättare. I valnämnden har vi fått 1 ordinarie och 1 ersättarpost. I Agenda 21 har vi fått 1 
ordinarie och 1 ersättarpost samt i fullmäktiges valberedning 1 ordinarie och 1 ersättarpost. 
Dessutom har vi fått en del partirepresentanter till olika bolagsstämmor samt 1 representant i 
kommunens kvalitetsarbetsgrupp.  
 
Under verksamhetsåret har föreningen haft 5 protokollförda styrelsemöten och förutom 
grundarmötet har vi haft 6 protokollförda medlemsmöten. Information till medlemmarna har 
skötts genom grupputskick på mail samt brev och dessutom har hemsidan uppdaterats så ofta 
som vi har haft möjlighet.  
 
Medlemsantalet under 2006 har uppgått till 50 betalande medlemmar. Alla medlemmar har 
fått ett personligt välkomstbrev. 
 
Därmed lämnar vi över verksamhetsberättelsen för 2006 till årsmötet. 
 
Kungsbacka 2007-01-07 
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